ประชุม ระดมสมอง คณะทำงาน สรุปมาตรการคุณธรรมและความโปร่งใสฯ ของสำนักงาน
สภามหาวิทยาลัย ประจำปี พ.ศ. 2568 เพ่ือจัดเตรียมนำข้อมูล OIT ขึ้นระบบออนไลน์ต่อไป 
(วัน เวลา สถานที่ สามารถปรับเปลี่ยนได้ตามความเหมาะสม) 

✓ 27   

9. งบประมาณในการดำเนินโครงการ รวมเป็นเงิน 12,500 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)  

รายการ กรอบงบประมาณ สรุปค่าใช้จ่ายตามจริง คงเหลือ หมายเหต ุ
รวม 12,500- บาท 6,055-- บาท 6,445- บาท 1. ใช้จ่ายน้อยกว่างบที่ตั้งไว้  

2. เมื่ออบรมจริง มีวิทยากรไม่มา 
    ตามที่เชิญ 
3. ค่าอาหารกลางวัน อาหารว่างและ 
   เครื่องดื่ม ใช้จ่ายจริง น้อยกว่า 
   งบประมาณ 

9.1 งบประมาณที่ตั้งไว้ รวมเป็นเงิน 12,500- บาท (หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
9.2 สรุปค่าใช้จ่าย รวมเป็นเงิน        6,055- บาท (หกพันห้าสิบห้าบาท) 

10. สถานที่ และ รูปแบบในการดำเนินโครงการ  
1. ห้องประชุม OSM2 ชัน้ 2 อาคารสำนักงานอธิการบดี มหาวทิยาลัยมหิดล ศาลายา และ 
2. ห้องประชุมสำนักงานสภามหาวิทยาลยัมหิดล 
3. รูปแบบออนไลน์ผา่นการประชุมออนไลน์ Webex Meeting ตามวัน เวลา ที่วทิยากรและผูเ้ข้าร่วมทุกท่านสะดวก